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4- Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 123 571 989 (njeqindenjezetetremije e 
peseqindeshtatedhjetenjemije e nenteqindetetedhjetenente) leke pa tvsh  , nga Fondi per Zhvillimin 
e Rajoneve. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X, Te ardhura, Grante, donacion  
 
6-Invenstim X   Shpenzim operativ   
 
5-Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates:  9 (nente) muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit: 23.08.2016 ora 12:00 
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  23.08.2016 ora 12:00 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rehabilitimi i Qendres së Qytetit Koplik". 
 
4. Fondi limit: 173 748 886 (njeqind e shtatedhjete e tre milion e shtateqind e katerdhjete e tete mije 
e teteqind e tetedhjete e gjashte) pa TVSH, dhe 208 498 663 (dyqind e tete milion e katerqind e 
nentedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhejte e tre) me TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.08.2016 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:      12. 08 .2016 
 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 
Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 
Tel/Fax  052222037 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   E Hapur (elektronike) 
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